2021 年 5 月 11 日

各 位

                     会社名 武 蔵 野 興 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 河野 義勝
                     （コード番号 9635 東証第二部）

問合せ先  取締役総務部長  仲村 正憲

（TEL 03-3352-0052）

当社映画館の営業再開に関するお知らせ

当社が東京都新宿区で経営する映画館、武蔵野館、シネマカリテにおきましては、

政府による緊急事態宣言の発令と東京都の緊急事態措置における休業協力依頼を

受け、４月 27 日（火）から営業を休止しておりましたが、５月 12 日（水）より営

業を再開することといたしましたので、お知らせいたします。

営業再開に際しましては、新型コロナウイルス感染症予防対策を講じ、感染拡大

の防止に細心の注意を払ってまいります。

なお、本件が連結業績に与える影響につきましては現在精査中であり、開示すべ

き事項が生じた場合には、あらためてお知らせいたします。

 以 上